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Konkurs na Najlepszy Produkt Turystyczny 2011 – czekamy na zgłoszenia! 

Przypominamy, że Lubuska Regionalna Organizacja Turystyczna 
„LOTUR” wspólnie z Polską Organizacją Turystyczną organizuje 
kolejną edycję konkursu na Najlepszy Produkt Turystyczny. 
Konkurs ma na celu wyłonienie najbardziej atrakcyjnych, 
nowatorskich i przyjaznych dla turystów produktów turystycznych 
oraz ich popularyzację w kraju i za granicą. Konkurs objęły 
patronatem: TVP Gorzów Wielkopolski, Radio Zachód, Kochaj 
Lubuskie, Tydzień Lubuski, Gazeta Lubuska, Radio Plus, Telewizja 
ODRA, RTV Lubuska, Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w 
Gorzowie Wielkopolskim oraz Państwowa Wyższa Szkoła 

Zawodowa w Sulechowie. Na zgłoszenia czekamy do 01 sierpnia 2011 r.! 
  
Szczegóły Konkursu na stronie www.lotur.eu  

 

 
„Szlakiem Krzyży Pokutnych po obu stronach Odry” – powstanie nowy 
przewodnik turystyczny 
 

Z przyjemnością informujemy, że Lubuska Regionalna 
Organizacja Turystyczna „LOTUR” otrzymała dofinansowanie ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego z 
programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska 
(Województwo Lubuskie) – Brandenburgia 2007-2013 w ramach 
Funduszu Małych Projektów Euroregionu „Sprewa-Nysa-Bóbr”, 
na realizację projektu „Szlakiem Krzyży Pokutnych po obu 
stronach Odry”. Dzięki temu Lubuskie oraz Brandenburgia 
zyskają nowy przewodnik turystyczny dot. dawnych zabytków 
prawa znajdujących się w obu regionach. O kolejnych etapach 

realizacji projektu będziemy na bieżąco informować. 
 

http://www.lotur.eu/


 
 

 
 
Lubuskie Perły w Koronie 2011 – rozpoczęło się głosowanie! 
 

Od dziś do końca wakacji trwa głosowanie w plebiscycie 
Lubuskie Perły w Koronie 2011 organizowanym przez 
"LOTUR" oraz portal naszemiasto.pl. Od tego roku 
głosujemy poprzez stronę portalu oraz sms-y, w aż trzech 
kategoriach. Pasjonaci lubuskich atrakcji, imprez i 
miejscowości turystycznych mogą oddać swój głos na 
nasze "perełki" w następujących kategoriach 
plebiscytowych:  

 
Najciekawsze, najnowsze atrakcje turystyczne 
Miejscowość/Gmina z pomysłem na turystykę 
Najciekawsze wydarzenie sezonu 
Zapraszamy do głosowania! Szczegóły dotyczące Plebiscytu na stronie 
www.naszemiasto.pl  

 

 

 
Zapraszamy do certyfikacji jednostek informacji turystycznej znajdujących 
się w naszym województwie 
 

Lubuska Regionalna Organizacja Turystyczna "LOTUR" 
przeprowadza certyfikację jednostek informacji turystycznej w 
regionie lubuskim, zgodnie z opracowanym przez POT,  
w konsultacji z „LOTUR” i Zarządem Forum Informacji 
Turystycznej  Regulaminem Certyfikacji. Wszystkie informacje 
turystyczne na terenie województwa lubuskiego zapraszamy do 
"zbierania gwiazdek". Certyfikacja przeprowadzana jest, co roku 
i każda pozytywnie certyfikowana informacja otrzymuje 

Certyfikat Polskiego Systemu Informacji Turystycznej.  
Przypominamy, że celem certyfikacji jest potrzeba zapewnienia odpowiedniej jakości 
obsługi turystów przez jednostki informacji turystycznej oraz stworzenie krajowej 
sieci standaryzowanych jednostek informacji turystycznej współpracujących na 
poziomie lokalnym, regionalnym i krajowym. Funkcjonowanie w wyżej wymienionej 
sieci jest uwarunkowane uzyskaniem certyfikacji. 
 
Lista certyfikowanych jednostek informacji turystycznej oraz więcej szczegółów na stronie www.lotur.eu 

 

 

 
 

http://www.naszemiasto.pl/
http://www.lotur.eu/


 
O problemach turystyki w Lubuskiem 
 

W dniu 20 czerwca w Sławie odbyło się posiedzenie 
Komisji Kultury, Edukacji i Kultury Fizycznej Sejmiku 
Województwa Lubuskiego, na które zaproszona została 
Prezes „Lubuskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej 
„LOTUR" Jadwiga Błoch. Przedstawiła problemy lubuskiej 
turystyki związane m.in. z brakiem środków dla 
organizacji pozarządowych oraz podmiotów prywatnych 
na realizację projektów turystycznych, słabej sieci oraz 

małej ilości Punktów Informacji Turystycznej, potrzebie utworzenie Regionalnej IT, 
braku dostatecznego oznakowania atrakcji turystycznych. Podkreślała jednocześnie 
potrzebę współpracy, wspólnego tworzenia nowych i rozwijania istniejących 
produktów oraz atrakcji turystycznych, wskazywała na przykłady dobrych praktyk z 
terenu województwa. Mamy nadzieję, że przychylność Radnych oraz zrozumienie dla 
problemów i szans lubuskiej turystyki przyczyni się do dynamicznego rozwoju tej 
dziedziny gospodarki w województwie lubuskim. Warto dodać, że niezmiernie 
ciekawym elementem posiedzenia była wycieczka radnych i zaproszonych gości na 
zmodernizowane nabrzeże Jeziora Sławskiego. 
 

 
 
Certyfikat Polskiego Systemu Informacji Turystycznej dla Tourist-
Information w Kostrzynie 
 

W dniu 28 czerwca w czasie sesji Rady Miasta Kostrzyn nad 
Odrą odbyło się uroczyste wręczenie Certyfikatu Polskiego 
Systemu Informacji Turystycznej dla Tourist-Information 
Kostrzyn nad Odrą Sp. z o.o. Z rąk Prezes Lubuskiej 
Regionalnej Organizacji Turystycznej „LOTUR” Jadwigi Błoch 
certyfikat odebrał Klaus Ahrendt. Prezes podkreśliła 
znaczenie oraz potrzebę rozwoju sieci IT w Lubuskiem oraz 

podnoszenia standardu usług jednostek informacji turystycznej. Serdecznie 
gratulujemy! 
 

 

DNI WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO - Łagów 30.06-3.07.2011   

W dniach 30.06-3.07.2011 odbywają się Dni 
Województwa Lubuskiego, wydarzenie ma miejsce 
niemalże w połowie drogi między dwiema stolicami 
województwa – w Łagowie, uważanym za perłę 
turystyczną regionu. W tym roku dni trwają 4 dni, 
podczas których każdy Lubuszanin znajdzie coś dla 
siebie. Przed nami czas pełen koncertów, prezentacji, 
występów, spektakli, zabaw, wystaw i dyskusji.  

Logo ze strony: www.dwl.lubuskie.pl   

http://www.dwl.lubuskie.pl/


 

40 Lubuskie Lato Filmowe – 30.06-3.07.2011 – Łagów Lubuski  

26 czerwca rozpoczął się najstarszy w Polsce festiwal 
filmowy. Czterdziesta edycja Lubuskiego Lata Filmowego 
tradycyjnie odbywa się w Łagowie i trwać będzie do 3 
lipca. Festiwal to przede wszystkim filmy kina 
europejskiego, szczególnie z europy wschodniej i 
południowej. Impreza jest miejscem spotkań twórców 
współczesnej kinematografii, krytyków, aktorów, ale także 
odbiorców sztuki filmowej. Międzynarodowe spotkanie to 

także, możliwość skonfrontowania różnych kultur i punktów widzenia poprzez panele 
dyskusyjne, seminaria, warsztaty. Główną nagrodą Lubuskiego Lata Filmowego jest 
Złote Grono. Kto otrzyma je w tym roku? Przekonamy się wkrótce.  
Logo ze strony: www.llf.zgi.pl  

 

 
 

Lubniewice zapraszają na „Zawody regionalne w skokach 
przez przeszkody” oraz organizowane po raz pierwszy 
„Jeździeckie, Drużynowe Mistrzostwa Województwa w 
Skokach Przez Przeszkody”, które odbędą się w dniach  
2-3 lipca na Lubniewickim Hipodromie. 
 

Więcej szczegółów na stronie www.lubniewice.pl  

 

 

 
 
Turniej Klubowy PRANT CUP – Beach Soccer –Długie – 2-3 lipca 
 

Ta niezwykle widowiskowa i prężnie rozwijająca się 
dyscyplina oraz rekreacyjny charakter turnieju zapewnią 
wiele wrażeń. A w samej miejscowości Długie na turystów 
czeka wiele atrakcji turystycznych. Wstęp na zawody – 
nieodpłatny. 
Więcej na stronach www.strzelce.pl; www.prantcup.prant.pl  

 

 

 
 

Lubuska Regionalna Organizacja Turystyczna „LOTUR” 
ul. Podgórna 7, 65-057 Zielona Góra 

tel.: +48 456 55 53, e-mail: turystyka@lotur.eu 

http://www.llf.zgi.pl/
http://www.lubniewice.pl/
http://www.strzelce.pl/
http://www.prantcup.prant.pl/

